
Česko-německý letní tábor 
 v saském Krušnohoří
Je ti 7 – 15 let, máš rád/a pobyt v přírodě, rád/a stanuješ a učíš se novým věcem? 
Tak neváhej a přihlas se již dnes na tábor v horské obci Rübenau 
v termínech 23. – 29. 07. a 30. 07. – 05. 08. 2023.

Tábor se koná již tradičně na louce u domu „Haus der Kammbegegnungen“
v příhraniční obci Rübenau. Spát budeme ve skupinových stanech, jíst v polní 
kuchyni a bohatý program zajistí zkušení a kvali� kovaní ochránci přírody, 
členové spolku „Natura Miriquidica“. Znalost němčiny není podmínkou! 

Z programu tábora:
Péče o horskou louku, poznávání a zpracovávání horských bylinek, noční výprava, 
honba za pokladem, GPS-ralley, řezbování a � lcování, pečení chleba v hliněné peci, 
koupání v přírodním jezeře, praktické ukázky ochrany přírody,  sportovní utkání 
(slack-line, chůdy, střelba z luku atd.), táboráky, výlety do okolí a mnohem více...

Cena tábora: 200 €  (zahrnuje veškeré náklady včetně stravy v bio-kvalitě)

Máš zájem? Napiš nám:  

info@kammbegegnungen.de

Tel.: 0049 3735 7696331 

www.kammbegegnungen.de

Přihlas se ještě dnes –

těšíme se na Tebe!


